2021 年 4 月 30 日
お客様各位

三井不動産リアルティ株式会社

一部駐車場における T ポイントサービス終了のお知らせ

日頃より「三井のリパーク」をご利用いただきありがとうございます。
この度、諸般の事情により下記のとおり一部駐車場において T ポイントサービスを終了

することとなりましたのでお知らせいたします。
お客様におかれましては、何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。

記
１．終了する T ポイントサービス
  ご利用金額 200 円につき１ポイント付与

２．対象駐車場およびサービス終了予定
  別紙「サービス終了駐車場一覧」をご確認願います。

以上

別紙「サービス終了駐車場一覧」
 駐車場名 所在地 終了予定

ＮＢＦコモディオ汐留 東京都港区東新橋２丁目１４ー１ 2021年5月中
グランドメゾン元赤坂 東京都港区元赤坂１丁目７ー１０ 2021年5月中

コーシャハイム港南三丁目 東京都港区港南３丁目７ー１ 2021年5月中
海岸１丁目第２ 東京都港区海岸１丁目４ー２２ 2021年5月中
海岸３丁目第２ 東京都港区海岸３丁目１ー６ 2021年5月中

岩本町２丁目第８ 東京都千代田区岩本町２丁目１６ー３ 2021年5月中
九段南３丁目 東京都千代田区九段南３丁目４−９ 2021年5月中

九段北１丁目第４ 東京都千代田区九段北１丁目７ー６ 2021年5月中
元麻布１丁目第３ 東京都港区元麻布１丁目５ー２０ 2021年5月中

港区赤坂１丁目 東京都港区赤坂１丁目４ー１３ 2021年5月中
港区赤坂１丁目第２ 東京都港区赤坂１丁目５ー７ 2021年5月中
港区赤坂１丁目第３ 東京都港区赤坂１丁目４ー１４ 2021年5月中

港区白金台４丁目第２ 東京都港区白金台４丁目９ー８ 2021年5月中
港区白金台５丁目第２ 東京都港区白金台５丁目１３−１９ 2021年5月中

高輪３丁目第４ 東京都港区高輪３丁目６ー１ 2021年5月中
高輪３丁目第６ 東京都港区高輪３丁目６ー１６ 2021年5月中
高輪３丁目第７ 東京都港区高輪３丁目７ー１９ 2021年5月中
高輪３丁目第８ 東京都港区高輪３丁目８ー４ 2021年5月中
高輪３丁目第９ 東京都港区高輪３丁目８ー１７ 2021年5月中
高輪４丁目第３ 東京都港区高輪４丁目１４ー１３ 2021年5月中
三田３丁目第４ 東京都港区三田３丁目３ー１０ 2021年5月中
三田３丁目第５ 東京都港区三田３丁目３ー７ 2021年5月中
三田５丁目第６ 東京都港区三田５丁目１８ー５ 2021年5月中
芝２丁目第３ 東京都港区芝２丁目２７ー１６ 2021年5月中
芝５丁目第５ 東京都港区芝５丁目２３ー３ 2021年5月中
芝５丁目第６ 東京都港区芝５丁目９ー５ 2021年5月中

新橋１丁目第５ 東京都港区新橋１丁目１０ー４ 2021年5月中
新橋４丁目第３ 東京都港区新橋４丁目６番１１ 2021年5月中
神田錦町第６ 東京都千代田区神田錦町１丁目８ー９ 2021年5月中
神田錦町第７ 東京都千代田区神田錦町３丁目１６ー１１ 2021年5月中

神田三崎町２丁目第２ 東京都千代田区神田三崎町２丁目２ー１４ 2021年5月中
神田司町第２ 東京都千代田区神田司町２丁目１０ー６ 2021年5月中

神田神保町第１５ 東京都千代田区神田神保町１丁目２１ー３ 2021年5月中
神田神保町第１９ 東京都千代田区神田神保町１丁目１６ー４ 2021年5月中

神田多町 東京都千代田区神田多町２丁目６ 2021年5月中
神田淡路町２丁目第３ 東京都千代田区神田淡路町２丁目１０ 2021年5月中

⻄新橋２丁目第８ 東京都港区⻄新橋２丁目３５ー１ 2021年5月中
⻄麻布１丁目第４ 東京都港区⻄麻布１丁目９−３ 2021年5月中
⻄麻布２丁目第８ 東京都港区⻄麻布２丁目２４ー１９ 2021年5月中
⻄麻布２丁目第９ 東京都港区⻄麻布２丁目２５ー２ 2021年5月中
⻄麻布３丁目第７ 東京都港区⻄麻布３丁目８ー１２ 2021年5月中

赤坂６丁目第２ 東京都港区赤坂６丁目５ー２８ 2021年5月中
東神田３丁目第２ 東京都千代田区東神田３丁目４ー９ 2021年5月中

東麻布１丁目 東京都港区東麻布１丁目２０−１ 2021年5月中
内神田１丁目第３ 東京都千代田区内神田１丁目１２ー１１ 2021年5月中
内神田３丁目第２ 東京都千代田区内神田３丁目５ー５ 2021年5月中

南⻘⼭１丁目 東京都港区南⻘⼭１丁目１０ー６ 2021年5月中
南⻘⼭２丁目第４ 東京都港区南⻘⼭２丁目１１ー１２ 2021年5月中

南⻘⼭４丁目第１３ 東京都港区南⻘⼭４丁目１１ー５ 2021年5月中
南麻布２丁目第４ 東京都港区南麻布２丁目３番 2021年5月中

二番町第５ 東京都千代田区二番町７ー５ 2021年5月中
平河町２丁目第８ 東京都千代田区平河町２丁目１１ー５ 2021年5月中
北⻘⼭３丁目第５ 東京都港区北⻘⼭３丁目１０ー１ 2021年5月中

麻布狸穴町 東京都港区麻布狸穴町４１ 2021年5月中
六番町第７ 東京都千代田区六番町９ 2021年5月中
六番町第８ 東京都千代田区六番町７ー４ 2021年5月中

六本木５丁目第４ 東京都港区六本木５丁目１２ー１１ 2021年5月中
六本木７丁目第６ 東京都港区六本木７丁目１ー１７ 2021年5月中